島原市報道資料

平成 2 7年 8月 24 日

報道関係者 各位

「市長を囲む地域懇談会 (森岳地区)」開催の延期について

標記について、 8月 2 5日 (火)、午後 7時から開催を予定していました「市長を

囲む地域懇談会 (森岳地区)」は台風 15 号の接近に伴い延期しますので、お知らせ

します。なお、延期後の開催日時・場所については後日、お知らせします。

担当 :秘書人事課 秘書広報班 芦塚
電話 ・0957-63‐1111( 内線 124)

E‐ma・1:shiko@citysl=mabara.1g.ip

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原